План уроков по истории на период с 13 апреля по 18 апреля.
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Сигедова
	5В
	16.04
	история
	Древнейший Рим. 
	Учи.ру

	Разбор теоретического материала по учебнику  §44, стр.214-219.
Ознакомление с материалом по ссылке:  
https://infourok.ru/videouroki/3638
http://ppt-presentation.ru/popylarnie-prezentasii/938-prezentaciya-na-temu-drevniy-rim.html

	нет
	§44 стр.214-219, рабочая тетрадь задание №55 стр.52
	§45, стр.214-219; рабочая тетрадь задание №56 стр.53
	WhatsApp телефонный звонок 
	89064911521

	Сигедова 
	5В
	17.04
	история
	Завоевание Римом Италии
	Учи.ру

	Разбор теоретического материала по учебнику  §45, стр.219-222
Ознакомление с материалом по ссылке http://prezentacii.com/istorii/1080prezentaciizavoevanierimomitalii.html

	https://us04web.zoom.us/j/2407565708  

	§45 стр.219-222, рабочая тетрадь  №58 стр.54-55.

	§45 с. 219-222, рабочая тетрадь №57 стр.54.

	WhatsApp телефонный звонок
	89064911521


